
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Paraná 

Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

Portaria n2  231, de 12 de junho de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS CURITIBA DA UNIVERSIDADE 
TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, no USO de suas atribuições, considerando a Portaria 
ri°  2558 do Reitor da UTFPR, de 10 de dezembro de 2013; 

considerando a Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, art. n° 58, 
inciso III, e art. n° 67, que determina o acompanhamento e fiscalização da execução dos 
contratos por um representante da Administração especialmente designado; 

considerando o Memorando n° 38/2017/DEMAP, de 08 de junho de 
2017, do Chefe do Departamento de Materiais e Patrimônio, 

RESOLVE 

designar, sem ônus para o Câmpus Curitiba da UTFPR, os 

servidores FABIO RODRIGUES DOI. matricula SIAPE n° 17523396, ocupante do cargo efetivo 

de Arquiteto e Urbanista e RAMIRES HERRMANN MOKWA, matricula SIAPE n° 15862428, 

ocupante do cargo efetivo de Engenheiro-Área, sendo o primeiro fiscal titular e o segundo 

fiscal substituto, para acompanharem e fiscalizarem, durante sua vigência, o Contrato 

07/2017 — DUAL D. Engenharia Serv. Asses. Ltda. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Curitiba 

CEZAR AUGUSTO ROMANO 
Diretor-Geral do Câmpus Curitiba da UTFPR 


	00000005

